Av. Dr. José Leal Filho – 589. Sul Brasil/SC, 89855-000. Fone: (49) 3367-0030

 Estado de Santa Catarina

 MUNICÍPIO DE SUL BRASIL

Declaro para os devidos fins e a quem possa interessar, que a candidata

aprovada pelo Processo Seletivo Simplificado n° 011/2024, TAINARA KESSLER,

convocada pelo Edital de Convocação n° 041/2024, não apresentou a documentação

necessária para contratação e nem manifestou interesse na vaga para a qual foi

convocada dentro do prazo disposto para este fim. Sendo assim, perde o direito à

vaga para a qual foi aprovada.

Sul Brasil/SC, 10 de maio de 2024.

________________________________
Caroline Gemelli

Assessora de Planejamento
Responsável pelo setor de Recursos Humanos

		2024-05-10T13:57:53-0300
	CAROLINE GEMELLI:10835141993